ЗАТО СЕВЕРСК

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ

ЛИЦЕЙ»

просп.Коммунистический 56,

тел.: (3823)52-20-70

e-mail: SFML2003@rambler.ru

П Р И К А З

№ 204 от 02.09.2024

О создании творческих проблемных групп по реализации

инновационной деятельности МАОУ СФМЛ

В целях повышения эффективности организации методической работы в МАОУ

СФМЛ и реализации инновационной деятельности лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить творческую группу по реализации в 2024-2025 учебном году план

мероприятий инновационной площадки ТПУ и МАОУ СФМЛ (двухсторонний договор о

сотрудничестве) «Опорные школы ТПУ» в следующем составе:

     - Золотарева Н.А., заместитель директора по УВР

- Кулманакова С. И., заместитель директора по УВР начальной школы

- Глушенкова А. В., заместитель директора по методической работе

- Танасейчук О. А,- заместитель директора по ВР, учитель биологии

- Панова О.Н., учитель физики, классный руководитель 9Б

-Чеканова Л.А., учитель информатики (по согласованию)

- Бабий Т.М., учитель химии

-Михалкина Т.В., учитель английского языка, классный руководитель 9А

     - Иванова Ю.А., учитель английского языка, классный руководитель 11А,11Б

- Карелина Е.В., учитель математики

- Соснина Н.Н., учитель математики

- Бусаргина Т.Н., учитель математики

- Сантьева Л.В., учитель математики

- Королюк А.И., учитель информатики, классный руководитель 10А

- Цыганов Д.О, педагог ДО

     - Ткаченко И.Н., учитель географии

     - Казакова Е.Ю., учитель английского языка, заместитель директора по МР

(организация олимпиадного движения)

2. Утвердить творческую группу по реализации плана мероприятий инженерно-

технического образования (проекты «Школьный технопарк», «Северская инженерная

школа») в следующем составе:

- Золотарева Н.А., заместитель директора по УВР

- Кулманакова С. И., заместитель директора по УВР начальной школы

- Глушенкова А. В., заместитель директора по методической работе

- Танасейчук О. А,- заместитель директора по ВР

- Панова О.Н., учитель физики

-Чеканова Л.А., учитель информатики (по согласованию)

mailto:SFML2003@rambler.ru

- Бабий Т.М., учитель химии

- Сантьева Л.В., учитель математики,

- Бусаргина Т.Н., учитель математики

- Карелина Е.В., учитель математики

- Королюу А.И., учитель информатики

- Цыганов Д.О, педагог ДО

- Казакова Е.Ю., учитель английского языка

- Иванова Ю.А., учитель английского языка

- Чаплинский А.С., учитель английского языка

- Трофимова И.А., учитель начальных классов

- Теренгтьева Т.В., педагог-организатор

- Ткаченко И.Н., учитель географии

- Аминов З.Ф., учитель труда (технологии)

3. Утвердить творческую группу по реализации плана мероприятий федеральной

инновационной площадки по ВР «Институт изучения детства, семьи и воспитания»

(ФГБНУ «ИИДСВ») в следующем составе:

- Кулманакова С. И., заместитель директора по УВР начальной школы

- Глушенкова А. В., заместитель директора по методической работе

- Танасейчук О. А,- заместитель директора по ВР

- Панова О.Н., учитель физики

- Бабий Т.М.., учитель химии

- Соснина Н.Н.., учитель математики,

- Сантьева Л.В., учитель математики

- Бусаргина Т.Н., учитель математики

- Карелина Е.В., учитель математики

- Королюк А.И., учитель информатики

- Цыганов Д.О, педагог ДО

- Чаплинский А.С., учитель английского языка

- Теренгтьева Т.В., педагог-организатор

- Ткаченко И.Н., учитель географии

- Еркина А.Е., советник по воспитанию

- Аминов З.Ф., учитель труда (технологии)

-  Трофимова И.А., учитель начальных классов

- Бозриков Д.М., учитель физической культуры

- Антонова О.В., учитель физической культуры

- Мокина Я.К, педагог-психолог

4. Утвердить проектную творческую группу по организации образовательного процесса и

мероприятий с использованием методик АНО «Корпоративная Академия Росатома» (проект

«Инженерный класс» в следующем составе
 - Золотарева Н.А., заместитель директора по УВР

 - Глушенкова А. В., заместитель директора по методической работе

- Танасейчук О. А,- заместитель директора по ВР

- Панова О.Н., учитель физики

- Бабий Т.М.., учитель химии

- Карелина Е.В., учитель математики

- Королюк А.И., учитель информатики

- Цыганов Д.О, педагог ДО

- Бозриков Д.М., учитель физической культуры

- Антонова О.В., учитель физической культуры

 - Аминов З.Ф., учитель труда (технологии), классный руководитель 6В

- Мокина Я.К, педагог-психолог

5. Заместителю директора по УВР Золотаревой Н.А., Заместителю директора по ПВ

Глушенковой А.В., заместителю директора по ВР Танасейчук О.А. , руководителям ШМО

Бердниковй В.Г., Ткаченко И.Н., Бердниковой Е.Л.., Кулманаковой С.И., Ивановой Ю.А.

обеспечить методическое сопровождение реализации плана мероприятий и проектов

инновационной деятельности МАОУ СФМЛ.

6. Педагогу дополнительного образования Цыганову Д.О. каждую четверть размещать на

официальном сайте МАОУ СФМЛ информацию о реализации проектов инновационной

деятельности лицея.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ПВ

Глушенкову А.В., заместителя директора по ВР Танасейчук О.А., Советнику по

воспитанию Еркиной А.В., педагогу-организатору Терентьевой Т.В.

Директора МАОУ СФМЛ                                                                         И.А. Дроздова

		2024-11-20T13:47:25+0300
	Дроздова Ирина Александровна